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Mme n npesmme

Hdatym pohera
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rOAVLWUTE OELE
2023/2022
Mme n npesnme

Jdatym pohema

P.B.
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2022/2021

Nme n npesmme
borpaHa LiBeTkoBuh
Teogop Musskosuh
Mwuna Cumuh
hophe Martejuh
Bacuawnje Mruh
ByKawwuH Towwuh
KoHcTaHTUH CtaHKkoBuh
Haha Nnuh
Napa Crajuh
Crawa Akcuh

Hdatym pohema
02.08.2021.
26.11.2021.
27.09.2021.
16.07.2021.
20.04.2021.
28.06.2021.
25.10.2021.
26.09.2021.
07.07.2021.
27.03.2021.



3EKA

rOAVLWUTE OELE
2021/2020 2020/2019 2019/2018
P.b. Mme n npesmme Hdatym pohewwa P.6. Ume 1 npesume Jdatym poherba P.B. Nme n npesmme Hdatym pohema
1 Bacunuja Koctuh 13.11.2020. 1 1
2 EneHa Mutuh 17.02.2021. 2 2
3 Codwuja I'mutposuh 23.12.2020. 3 3
4 4 4
5 5 5
6 6 6
7 7 7
8 8 8
9 9 S
10 10 10
11 11 11
12 12 12
13 13 13
14 14 14
15 15 15
16 16 16
17 17 17
18 18 18
19 19 19
20 20 20
21 21 21
22 22 22
23 23 23
24 24 24
25 25 25



